



Protokoll fört vid föräldrarådets möte den 8 oktober 2013

Närvarande:

Ulf Jonströmer, Nina Lidfors, Christel Fors, Katarina Hedman, Lena S Toribio-Jansson (Rävar), Martin Sandberg (Hjortar), Lena Hammarsten (Giraffer), Andreas Dahlin (Giraffer), Ann-Sofie Lindblom (Zebror), Carin Ebbesdotter (Zebror), Åsa Näselius (Delfiner), Jörgen Altin (Blåvalar) Ralf Söderman (Tigrar), Marika Lindarck (Leoparder), Gustaf Ryding (Leoparder), Mathias Wilhelmsson (Björnar), Madeleine Thibault (Vargar), Alexis Birbas (Vargar), Urban Lejerstedt Klang (Klass 5), Jens Åhman (Klass 6)

1. Aktiviteter arrangerade av föräldrarådet:

Dansen som arrangerades förra terminen var en populär aktivitet. Tyvärr fick inte alla som ville vara med en plats. Om någon aktivitet skall arrangeras under skoltid måste alla som vill få möjlighet att vara med.

2. Trafikfrågor:

Två nya medlemmar i Trafikgruppen presenterades. Ingela Thelen & Christian Ingbro.

Föräldrarådets ordförande Ulf Jonströmer har deltagit i ett kommunalstämman där även Jens Persson Kommunstyrelsens ordförande var närvarande. Då det är svårt att nå fram till Trafikverket framförde Ulf ett önskemål om att Kommunen genom Jens Persson ska trycka på i ärenden som berör skolan.

Ett önskemål om bättre belysning vid övergångsstället på väg 223 har tidigare framförts. Detta är åtgärdat och klart. Även ett önskemål om hastighetsbegränsning på 30 km/tim på väg 223 utanför infarten till skolan har framförts till Trafikverket. Detta kommer ej att beviljas på grund av att skolan är belägen för långt från vägen.

Ett övergångsställe vid Marielundsviken har prioritet från kommunens sida men ärendet är komplicerat.

Siktröjning vid korsningen vid väg 223 har utförts av Statens Fastighetsverk.

Det konstaterades att kopplingen mellan Slottsbrinken och skolan ofta glöms bort av Trafikverket.

Trafikverket meddelar att de har beviljat ett bidrag för en gång/cykelbana vid Hammarängen.

Gällande belysning vid Slottsparkeringen kommer fortsatta samtal föras med Slottet.

3.Information gällande åk 6:

Våra elever i åk 6 har blivit väl mottagna och trivs bra på Stallarholmsskolan.

4.Nya ärenden:

Det finns för närvarande 11 150:- i skolans stödkassa.

Nya antagningsregler gäller från den 1 januari 2014: 1.Syskonförtur 2.Anmälningdatum. Det tredje kriteriet (Närhet till skolan) har i skolans nya tillstånd som beviljats av Skolinspektionen tagits bort.

Maten tar ibland slut för de elever som äter sent (om det är extra god mat). Matrådet har beslutat att det alltid ska finnas två portioner/elev. Detta kommer att följas upp av Matrådet.

Läxor: Några föräldrar i Tigrarna har som önskemål att det ej ska förekomma några läxor över helgerna. Föräldrarna i Girafferna och Zebrorna tycker däremot att det är bra med läxor över helgerna om de delas ut i början av veckan.

Det finns ett önskemål om att det i anmälan till Morris och Eftis ska finnas en kolumn där man anmäler vilka tider barnet börjar på morgonen.

Ett önskemål finns om en gemensam bussfärd från Marielundsviken på mornarna där någon personal från skolan möter eleverna vid bussen. Förslagsvis läggs en intresseanmälan ut på hemsidan.

Då det gäller matsäck vid skolutflykter kommer det sättas ut en lista på hemsidan där en "standardmatsäck" beskrivs. Detta för att det ska bli lika för alla klasser.

5.Övriga ärenden:

Ett möte med Slottet är inplanerat där Trafikgruppen samt Lena Hammarsten och Gustaf Ryding kommer att delta.

6.Tidpunkt för nästa möte:

Onsdagen den 15 januari kl.18:30.

7. Ordförande Ulf Jonströmer avslutar mötet.